УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

11.02.2022       пгт Курагино              № 52/1

О результатах социально-психологического

тестирования обучающихся в 2021-22

учебном году

На основании письма Министерства образования Красноярского края от

06.08.2021г № 411-11-05 «О проведении социально-психологического

тестирования лиц, обучающихся в общеобразовательных организациях и

профессиональных образовательных организациях, направленного на раннее

выявление немедицинского потребления наркотических средств и

психотропных веществ», ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Руководителям подведомственных общеобразовательных

организаций:

1.1. Довести результаты социально-психологического тестирования

обучающихся до их родителей (законных представителей) с сохранением

принципа конфиденциальности.

1.2. Обеспечить корректировку планов воспитательной работы, в том

числе организовать групповую профилактическую работу с учетом факторов

отклонения от региональных норм и дефицитов реализации потребностей

детей.

1.3. Обеспечить организацию индивидуальной работы с

обучающимися, отнесенными к группе риска, либо имеющими

недостоверные результаты.

2. Контроль над исполнением данного приказа возложить на старшего

методиста отдела общего, дошкольного и дополнительного образования

Гурьеву Н.Н.

Руководитель                                                                           Т.В. Ципушникова